П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ПЯТИГОРСКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

г. Пятигорск №.

Об утверждении Плана проведения лесоустройства в отношении лесов, распо­
ложенных на территории города-курорта Пятигорска, на 2023 год

В соответствии со ст. 67.2, 68, 84 Лесного кодекса Российской Федера­
ции, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих прин­
ципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», поста­
новлением Правительства Российской федерации от 14 февраля 2022 г. № 166
«О подготовке и утверждении плана проведения лесоустройства», Уставом му­
ниципального образования города-курорта Пятигорска, -

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить План проведения лесоустройства в отношении лесов, распо­
ложенных на территории города-курорта Пятигорска, на 2023 год согласно
приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на за­
местителя главы администрации города Пятигорска — начальника Муниципаль­
ного учреждения «Управление городского хозяйства, транспорта и связи адми­
нистрации города Пятигорска» Андриянова И.А.

3. Настоящее постано силу со дня его подписания.

Временно исполняющий п о л |# |[ б ч и щ ^ ^
Главы города Пятигорска ^  / С.А.Марченко

проведения лесоустройства в отношени
города-курорта Пятин

Приложение
£ншо администрации

ятигорска ^
л- /"у:/

ых на территории

№
п/п

1.

Перечень мероприятий
Лесоустройство, включающее в себя еле

дующие мероприятия:
1) проектирование лесничеств;
2)проектирование эксплуатационных ле

сов, защитных лесов, резервных лесов, а также
особо защитных участков лесов;

3) закрепление на местности местополо­
жения границ лесничеств, участковых лесни­
честв и земель, на которых расположены экс­
плуатационные леса, защитные леса, резерв­
ные леса, а также особо защитные участки ле­
сов;

4) таксация лесов;
5) проектирование мероприятий по со-

хранению лесов__________________________

Срок
30.03.2023 г . -30.11.2023

Исполняющий обязанности
заместителя главы администрации города
Пятигорска, управляющего делами
администрации города Пятигорска С.В.Копылова